

[View this email in your browser](#)



FORVIN NYHEDSBREV 2021-01

Indkaldelse til ordinær generalforsamling 23-03-2021 NB online

Indkaldelse til generalforsamling 2021

Bestyrelsen indkalder hermed medlemmerne til ordinær generalforsamling den 23.

marts 2021 kl. 18.

På grund af de indførte corona-restriktioner afholdes generalforsamlingen udelukkende online.

Du kan tilmelde dig via dette link

<https://www.find-din-vin.dk/generalforsamling-2021/>

Tilmelding skal ske senest 1 uge inden, dvs. senest 16. marts 2021 kl. 18.

De tilmeldte får nogle dage inden generalforsamlingen tilsendt link til mødet samt instruktioner til Google Meet. Vores it-support fra a-round vil stå for den tekniske gennemførelse, herunder også evt. afstemninger, der også vil foregå online.

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde senest 14 dage før generalforsamlingen, dvs. senest den 9. marts kl. 18.

Dagsorden for generalforsamling

Først gennemgang af praktiske forhold om online generalforsamling, herunder afstemninger, håndtering af spørgsmål mm

Herefter dagsorden iflg. vedtægterne:

1.Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslår Ann Gissel

2.Fremlæggelse og godkendelse af årsrapport

Årsrapporten er godkendt af bestyrelsen den 24-02-2021. Du kan se den her.https://mcusercontent.com/235ac0918d35cbf48acc5393f/files/c82d8a52-e5b3-4afc-ae93-ee51cb0d05a0/FORVIN_årsrapport_2020_FINAL_20210224.pdf

3.Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen vil foreslå uændret kontingent for 2021 på 500 DKK + moms

4.Valg af bestyrelse, suppleanter og revisor

Bestyrelsen er på op til 8 medlemmer iflg. vedtægterne

Knut, Max og Ann er ikke på valg (2 års periode fra februar 2020)

er villig til genvalg.
Frederik Kondrup stiller op til bestyrelsen

Bestyrelsen ser gerne kandidater melde sig til bestyrelsen og som suppleanter.

Bestyrelsen foreslår Gert Carl som revisor

5.Indkomne forslag
P.t. er ingen forslag modtaget.

6. Salgsportal for medlemmerne

Bestyrelsen ønsker at drøfte mulighederne for at etablere en fælles online salgsportal hvor medlemmer frivilligt kan sætte deres vine til salg. En arbejdsgruppe har i de forgangne måneder arbejdet med forskellige løsninger og vil på generalforsamlingen lave en kort præsentation heraf. Der vil senere blive udsendt et spørgeskema med henblik på at afdække hvorvidt der er grundlag for at arbejde videre med ideen.

7.Eventuelt

Kandidater til bestyrelsen

Vi hører gerne fra medlemmer, som er interesseret i at yde en indsats i bestyrelsen(evt. som suppleanter.)

Vi vil gerne understrege, at det er en "arbejdende" bestyrelse, da foreningen ikke har noget sekretariat. Det er derfor primært bestyrelsens arbejdsindsats, som skaber resultaterne. Bestyrelsesmedlemmerne skal være indstillet på at indgå i en eller flere arbejdsgrupper.

Vi er - om nødvendigt - indstillet på at indkøbe ekstern assistance til at supportere arbejdsgrupperne.

Vi holder 8-10 bestyrelsesmøder årligt, heraf 1 heldagsmøde. For tiden foregår møderne online.

For at sikre bredde i bestyrelsens kompetencer, vil det være rigtig fint, hvis du har indsigt i sociale medier og markedsføring. Det vil også være fint med flere kvinder og flere yngre medlemmer

Kontakt gerne formanden eller næstformanden for en snak om opgaverne.



[Subscribe](#)

[Past Issues](#)

[Translate ▼](#)

[RSS](#)

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

Foreningen af Danske Vinimportører · c/o Knut Gotfredsen · Kikhanebakken 70 · Holte 2840 · Denmark